П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

       Рыбинского муниципального района
от 30 декабря 2016 года

              № 756
О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Дороги Судоверфского сельского
поселения Рыбинского муниципального района

Ярославской области» на 2014 – 2016 годы
На основания решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 21.12.2016г. № 71 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 23.12.2015г. № 25 «О бюджете Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района на 2016 год» и в целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Дороги Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 15.11.2013 г. № 247 (с изменениями от 30.12.2014г. № 357, от 25.06.2015г. № 207, от 10.11.2015г. № 483, от 30.12.2015г. № 630, от 23.08.2016г. № 468), согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского

сельского поселения                                                                                      Н.К. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

Судоверфского  сельского поселения

от 30.12.2016г. № 756
Изменения,

вносимые в муниципальную целевую программу

«Дороги Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»
на 2014 – 2016 годы
1. Раздел 1 «Паспорт Программы», пункт «Объем финансирования муниципальной программы за счет бюджетов всех уровней, в том числе по годам реализации, тыс.руб.», изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы за счет бюджетов всех уровней, в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	Всего -  19 956,018 тыс. рублей  , в том числе:

2014 год –  4 731,732  тыс. рублей;

2015 год –  8 325,104  тыс. рублей;

2016 год –  6 899,182  тыс. рублей;

2. Раздел 4 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам», изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования программы по годам (тыс.руб.)
2014год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения

	1.

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог между населенными пунктами.
	870,000
	0
	0

	2.
	Ремонт автомобильных дорог внутри населенных пунктов.
	0
	0

	3.
	Ремонт дворовых территорий.
	520,000
	0
	2860,306

	4.
	Выполнение работ по межеванию, постановке на учет и государственную регистрацию права на земельные участки под автомобильными дорогами.
	0
	0
	0

	5.
	Содержание автомобильных дорог.
	0
	283,669
	113,950

	ИТОГО
	1 390,000
	283,669
	3 058,063

2015год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения

	1.

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог между населенными пунктами.
	0
	0
	0

	2.
	Ремонт автомобильных дорог внутри населенных пунктов.
	4 849,200
	0
	2 088,457

	3.
	Ремонт и обустройство дворовых территорий, в т. ч. ремонт проезда у д. 27 по ул. Судостроительной пос. Судоверфь
	229,000
	0
	617,631

	4.
	Выполнение работ по межеванию, постановке на учет и государственную регистрацию прав на земельные участки под автомобильными дорогами.
	0
	0
	0

	5.
	Содержание автомобильных дорог.
	0
	532,415
	8,400

	ИТОГО
	5 078,200
	532,415
	2 714,488

2016год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения

	1.

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог между населенными пунктами.
	0
	0
	0

	2.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог внутри населенных пунктов.
	0
	0
	1 428,55995

	3.
	Ремонт и обустройство дворовых территорий, в том числе:
	1 823,613
	0
	1 075,99335

	- ремонт проезда вдоль дома № 26 в п.Судоверфь
	1 032,311
	0
	114,70129

	- ремонт проезда вдоль домов № 12, 13 в п.Юбилейный
	297,097
	0
	0,0

	- ремонт проезда вдоль домов № 29, 31 в д.Свингино
	504,205
	0
	961,29206

	4.
	Дорожная деятельность, в том числе:
	611,710
	0
	323,31913

	- ремонт проезда вдоль дома № 11 в п.Юбилейный
	208,700
	0
	17,30540

	- ремонт проезда у дома № 25 в д.Свингино
	403,010
	0
	306,01373

	5.
	Выполнение работ по проектно-сметной документации, ремонтно-дорожный контроль
	0
	0
	466,17000

	6.
	Содержание автомобильных дорог между населенными пунктами
	0
	1 169,81696
	0

	ИТОГО
	2 435,323
	1 169,81696
	3 294,04243